
 

 

All’albo 

Al sito Amministrazione trasparente                                                                                                

 

 

OGGETTO: DECRETO annullamento convalida GPS prof.ssa Mongelli Paola nata a Bari 

il 21/10/1968, prot. 10304/U del 31.10.2022 

 

 

                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO  il DECRETO  di convalida GPS prof.ssa Mongelli Paola nata a Bari il 21/10/1968, prot. 

10304/U del 31.10.2022; 

VISTA  l’O.M. n. 112 del 06/05/2022 concernente “procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali  e  di istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle   relative supplenze per il personale docente 

ed educativo”; 

VISTO  l’art. 8 dell’ O.M. 112 del 6 Maggio 2022 – Valutazione titoli; 

VISTO  l’art. 12 dell’ O.M. 112 del 6 Maggio 2022 – conferimento delle supplenze annuali e sino al 

termine  delle attività didattiche; 

VISTO  l’art. 13 dell’ O.M. 112 del 6 Maggio 2022 – conferimento delle supplenze brevi e temporanee; 

VISTA  la domanda di inserimento in graduatoria di II fascia GPS/Istituto AA.SS. 2022/23 e 2023/24 

del prof.ssa Mongelli Paola nata a Bari il 21/10/1968 in qualità di docente scuola secondaria 

di I e II grado; 

RILEVATO che per mero errore materiale, è stato invertito il punteggio di convalida della classe 

di concorso A029 con quella della classe di concorso A030 e viceversa; 

  RITENUTO necessario procedere in autotutela all’annullamento del DECRETO di convalida 

GPS prof.ssa Mongelli Paola nata a Bari il 21/10/1968, prot. 10304/U del 31.10.2022; 

CONSIDERATO che la Pubblica Amministrazione può disporre in autotutela la revoca di atti 

amministrativi  che risultano viziati, secondo le disposizioni di cui all’art. 21 nonies della 

L.241/90;  

Per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA 

 

 

1.  L’annullamento in autotutela del DECRETO  di convalida GPS prof.ssa Mongelli Paola nata 

a Bari il 21/10/1968, prot. 10304/U del 31.10.2022.                                                             

                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                           Prof.ssa Valeria Brunetti 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0001418/U del 14/02/2023 17:20


		2023-02-14T13:52:36+0100
	VALERIA BRUNETTI




